
Fo
to

 ©
 J

ak
ub

 L
ud

ví
k

www.facebook.com/Supraphon Z Á Ř Í  2 0 1 1

KAREL
GOTT
SENTIMENT

TONYA
GRAVES

PRVNÍ 
SÓLOVÉ
ALBUM

KAREL KRYL
DVD
KONCERTY
1989/1990

SEMAFOR
11CD-BOX

ALBOVÝ KOMPLET 
ZE ŠEDESÁTÝCH LET

HANA ZAGOROVÁ 
3CD HITY, BALADY
& RARITY



02 www.facebook.com/Supraphon

V Praze žijící Američanka TONYA
GRAVES, která se do širšího
povědomí zapsala především
jako zpěvačka kapel Monkey
Business a Liquid Harmony, konečně
vydává své debutové sólové album.

To je zcela příznačně pojmenované I’m
The Only Me (Jsem jaká jsem)
a představí Tonyu v poloze, jenž je
jejímu hudebnímu srdci více než blízká.
Přestože je často spojována s jazzovými
projekty, toto album jazzové není: I’m
The Only Me přináší zajímavý mix
různých stylů a hudebních vlivů.
Producent alba, kytarista Support
Lesbiens Hynek Toman, hovoří o tom,
že každá píseň je solitérem, který obstojí
jak samostatně tak vcelku. Jednou Tonya
zabrousí do vod elegantního popu, jindy
k pocitově blízkému soulu, ale nechybí
ani rockové nálady. Album obsahuje
celkem 11 písní a bonus v podobě
tanečního remixu Chrise Sadlera.
Všechny novinky vznikly v autorském
tandemu Tonya Graves / texty a Hynek
Toman / hudba, s výjimkou cover verze
hitu Justina Timberlaka „Cry Me A River“.

CD  SU 6045-2

TONYA GRAVES
I’m The Only Me

KATEGORIE: FLT

DOPORUČENÁ MOC:
CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 30. 9. 2011

Vydání alba
předznamenal pilotní
singl „39 Reasons“,
doprovázený také
videoklipem.

DEBUT

Výběr z legendárních Krylových domácích polistopadových vystoupení poprvé na DVD!
K písňové části posloužily televizní archivy, naštěstí v profesionální kvalitě poskytující
obrazové a zvukové záznamy Krylových koncertů pro ohrožené druhy za mřížemi, všechny
slušný lidi a studenty, ale také v Ostravě a v Televizním klubu mladých. Sestřih se
soustřeďuje na zachycení toho nejzásadnějšího, tedy výtečných písní v autorské
interpretaci, zasazených do doby absolutního nadšení a společného zpívání. Mnohé z toho
zdánlivě pominulo, Krylova muzika a poselství však zůstávají stále mimořádně silnými.
Dopisy, Plaváček, Lásko!, Rakovina, Braniboři v Čechách, Pieta, Anděl, Pasážová revolta,
Srdce a kříž, Veličenstvo Kat, Píseň Neznámého vojína nebo Bratříčku, zavírej vrátka,
celkem více než dvacítka songů. K tomu dva cenné záznamy z roku 1969 (Marat ve vaně
a Morituri te salutant), jako bonus pak na DVD také dosud nedostupný hodinový dokument
Karel Kryl: Filmový portrét (1991), v režii Františka Speváka dokreslující dobu, lidi a hudbu
v dalších písních i rozhovorech. Společně s dokumentačním textem Jana Šulce a Vojtěcha
Klimta tak vznikl soudržný komplet audiovizuálních materiálů k jedné výseči Krylova
života a tvorby, té z mnoha důvodů zcela zásadní.

DVD  SU 7113-9

DVD KAREL KRYL
Koncerty 1989/1990

KATEGORIE: FLS

DOPORUČENÁ MOC:
DVD 349,- Kč/12,49 E
VYCHÁZÍ: 23. 9. 2011

Karel Kryl a my v letech 1989/1990:
skvělé písně, svědectví doby!

POPRVÉ NA DVD

INTRO Marat ve vaně • Morituri te salutant 

KONCERTY Dopisy • Plaváček • Lot • Vánoční • Děkuji • Lásko! • Zkouška dospělosti •
Rakovina • Braniboři v Čechách • Bratříčku, zavírej vrátka • Dvacet • Pieta • Pasážová
revolta • Anděl • Srdce a kříž • Veličenstvo Kat • Píseň Neznámého vojína • Salome /
Miláčku světlý • Písničkářský bacil • Vasil • Ukolébavka

DOKUMENT Karel Kryl – Filmový portrét

2CD SU 5691-2
KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD

CD SU 5958-2
KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

P Ř I P O M Í N Á M E :

www.karelkryl.cz

cz.facebook.co/Tonya-Graves



03

Životní výročí a kompilační ohlédnutí k sobě u zpěváků nepochybně patří.
A pokud snad máte pocit, že velmi úspěšnou kariéru Hany Zagorové už nelze písňově
nově nahlédnout, mýlíte se - tenhle výběr je důkaz. V tradičně úzké spolupráci
s interpretkou vznikla množina nahrávek, z níž se vytvořila tři základní témata pro tři
cédéčka: balady, hity a rarity. Výsledná sestava písniček nabízí ty publikem a zpěvačkou
nejmilovanější, ty s momentem archivního překvapení, a také dvě úplné novinky se
jejími texty (v originálech Francouz Patrick Fiori a Brit Ronan Keating).
Baladické songy definují to stylově nejpěknější od šedesátých let (Obraz smutný slečny)
přes následující čtyři dekády (také Kapky či Opona) až po titulní úplnou současnost.
U popových šansonů je plynoucí čas testem i výhodou: obstály ještě dívčí začátky i písně
ženy s leckdy dramatickým osudem. Hitová pasáž začíná letošním coverem Mé dětské
svátky a poté kopíruje nepochybnou slávu, od Bludičky Julie a Gvendolíny přes
spolupráci s Karlem Vágnerem, Petrem Rezkem, Drupim či Kotvaldem a Hložkem až
po nahrávky z 21. století (Je naprosto nezbytné, Ode zdi ke zdi nebo Z nebe pláče déšť).
Objevné je poslední cédéčko, shrnující jak rané nahrávky z ostravského rozhlasu, tak
pozapomenuté supraphonské singlovky nebo zajímavosti z televizního archivu.

3CD  SU 6046-2

HANA ZAGOROVÁ
Zítra se zvedne vítr

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC:
3CD 399,- Kč/13,99 E
JIŽ VYŠLO

Velká písničková bilance: hity, balady,
archivní objevy a novinky!

BEST OF

www.facebook.com/Supraphon

3CD

Karel Gott se na novém studiovém albu obrátil k jeho „srdeční“ hudbě z doby, kdy
swingové orchestry byly králem pódií. V éře hudby převážně z počítačů dostáváte poctivou
dávku zpívání a muziky, vznikající v pražském rozhlasovém Studiu A, s texty přesně podle
zpěvákova gusta, se znamenitým bigbandem Českého rozhlasu pod vedením Václava
Kozla a hostujícími desítkami opravdových smyčců.
Mezi písně z repertoáru Franka Sinatry, Deana Martina, Bobbyho Vintona nebo Louise
Armstronga se zaslouženě propracovalo i Blues pro tebe Jiřího Suchého,
Dívka v modrém Emanuela Nováčka nebo Tvůj krok zní Alfonse Jindry, tedy ukázky
hitových českých melodií swingové a postswingové éry.
Gott se představuje v pro něj nově aranžovaném mimořádně kvalitním repertoáru,
prověřeném časem a interpretací zpěváků v podobně prominentním postavení. Chraň bůh
(That’s Life), Svět je báječnej kout (What A Wonderful World), Každý jednou velkou lásku
potká (Everybody Loves Somebody), Bláznem zdám se (Crazy), Ty jsi můj zvláštní anděl
(You Are My Special Angel), Dobré roky to jsou (It Was A Very Good Year) nebo Tak půjdem
spát (As Time Goes By) moderně přibližují časy velkých orchestrů, velkých hlasů, velkých
melodií a velkých témat: láska mezi nimi patří mezi ty nejdůležitější.

CHRAŇ BŮH (That’s Life) • SENTIMENT (Try A Little Tenderness) • SVĚT JE BÁJEČNEJ KOUT
(What A Wonderful World) • KAŽDÝ JEDNOU VELKOU LÁSKU POTKÁ (Everybody Loves

Somebody) • MISS JONES (Have You Met Miss Jones?) • BLUES PRO TEBE • BLÁZNEM ZDÁM
SE (Crazy) • KDO VÍ, KDE JE TA PLÁŽ (La mer – Beyond The Sea) • TY JSI MŮJ ZVLÁŠTNÍ
ANDĚL (You Are My Special Angel) • VŠECHNO PRÁVĚ TEĎ JE JEN (The Way You Look Tonight

z filmu Swing Time) • DÍVKA V MODRÉM • TVŮJ KROK ZNÍ • JÁ A MŮJ SVĚT (If I Ruled The

World z muzikálu Pickwick) • TEN PÁN, CO TANČÍ S VÁMI (I’m In The Mood For Love z filmu Every

Night at Eight) • ZPÍVÁM JEDNU PÍSEŇ DÁL A DÁL (A Song For You) • DOBRÉ ROKY TO JSOU
(It Was A Very Good Year) • TAK PŮJDEM SPÁT (As Time Goes By z filmu Casablanca)

CD  SU 6034-2

KAREL GOTT – Sentiment

KATEGORIE: FLTS1

DOPORUČENÁ MOC:
CD 349,- Kč/12,49 E
VYCHÁZÍ: 30. 9. 2011

NOVÉ ALBUM

Karel Gott a Sentiment: slavné evergreeny v dokonalém balení!

KONCERTY:
03. 09. Nymburk 
08. 09. Košice 
09. 09. Prešov 
10. 09. Trenčín 
11. 09. Žilina 
13. 09. Praha – Divadlo Kalich 
17. 09. Uherský Brod 
18. 09. Skalica 

20. 09. N. Město na Moravě 
24. 09. Plzeň 
26. 09. Spišská Nová Ves 
27. 09. Martin 
28. 09. Bánská Bystrica 
29. 09. Trnava 
12. 10. Jičín 
13. 10. Klatovy 

17. 10. Strakonice 
02. 11. Pardubice 
03. 11. České Budějovice 
23. 11. Třebíč 
29. 11. Kolín 
30. 11. Havlíčkův Brod 
01. 12. Trutnov 
04. 12. Brno 

05. 12. Vyškov 
06. 12. Štemberk 
12. 12. Praha – Lucerna 
18. 12. Ústí nad Labem 
19. 12. Horšovský Týn 
20. 12. Písek

www.zagorovahana.cz

www.karelgott.com

KONCERTY:
01. 10. zimní stadión, Nová Paka 
10. 11. sportovní hala Starz, Strakonice 
22. 11. Bobby Centrum, Brno



04 www.facebook.com/Supraphon

Zpívají a někdy též hovoří
Jiří Suchý a Jiří Šlitr, Pavlína Filipovská, Waldemar Matuška, Karel Gott, Hana Hegerová, Eva Pilarová,
Jana Malknechtová, Jiří Jelínek, Pavel Sedláček, Milan Drobný, Jaromír Mayer, Naďa Urbánková,
Karel Štědrý, Miluše Voborníková, Magda Křížková, Jiří Grossmann, Miroslav Horníček, Eva Olmerová,
Helena Blehárová, Marta Kubišová, Věra Křesadlová, Petra Černocká, Monika Hálová,
Viktor a Vlasta Sodomovi, Ljuba Hermanová a řada dalších

Deset kompletů, nahraných tvůrci divadla Semafor, vydal Supraphon kdysi, před téměř padesáti lety.
Jsou to slavná alba, známá pod názvy Jiří Suchý – Písničky, Plná hrst písniček, Kdyby tisíc klarinetů,
Dobře placená procházka, Vánoční pohlednice, Zločin v šantánu, Toulaví zpěváci, Jonáš a Dr. Matrace,
Ďábel z Vinohrad a Básníci a sedláci. V pošetkách, kopírujících první vydání, vychází nyní celý soubor
původních alb v boxu, doplněný nejen o zajímavé a hutné bonusy na každém z nosičů, ale rozrostlý
o jedenácté CD s raritami a dosud nikdy nevydanými nahrávkami. Můžeme si tak poslechnout kuriozity,
rané snímky osmnáctiletého Jiřího Suchého, záznamy z Reduty, neznámé verze známých
semaforských písní nebo nepublikované nahrávky ze zkoušek Semaforu. Bonusy na jednotlivých
kompletech rozšiřují semaforskou diskotéku o zajímavé a objevné nahrávky známých
hitů i písní zapomenutých, či málo známých. Komplet jedenácti CD doplňuje booklet
s vysvětlujícími texty zapálených příznivců Jonáš klubu – autora sestavy Lukáše
Bernýho a theatrologa Vladimíra Justa. Soubor shrnuje první desetiletí existence
divadla Semafor na gramofonových deskách a bude tak objevem pro znalce,
odborníky, nadšené příznivce Semaforu, ale i ty, kteří se s tvorbou dvou geniálních
autorů, Jiřího Suchého a Jiřího Šlitra teprve seznamují.

11CD  SU 6151-2

JIŘÍ SUCHÝ A JIŘÍ ŠLITR
Semafor – léta šedesátá

KATEGORIE: BGL

DOPORUČENÁ MOC:
11CD 999,- Kč/35,49 E
VYCHÁZÍ: 23. 9. 2011

Nejlepší léta nejen Semaforu
na jedenácti CD

275 PÍSNÍ

Alois Nebel – jeden z nejočekávanějších filmů roku je vskutku originální projekt se vším všudy.
Stojí za ním debutující režisér Tomáše Luňák a vznikl speciální animační technologií na motivy
stejnojmenné komiksové trilogie Jaromíra 99 a Jaroslava Rudiše. Ve filmu se objeví řada známých
herců, například Miroslav Krobot, Tereza Voříšková, Karel Roden, Leoš Noha, Alois Švehlík a další.
Na hudebním doprovodu k filmu společně pracovali Jaromír 99, Petr Kružík (oba z Priessnitz),
Dušan Neuwerth, Jan P. Muchow (oba hrají například v kapele Umakart) a producent a zvukový mistr
Ondřej Ježek. Navíc ve filmu a stejně tak i na soundtracku zazní hned několik nečekaných hudebních
spojení. Za doprovodu skupiny Umakart v křehké vánoční písni „Půlnoční“ uslyšíme Václava Neckáře,
v baladě “Stínohry“ Marii Rottrovou a v hospodské písní „Ruda“ Václava Koubka.
Soundtrack dále bude obsahovat původní filmovou hudbu a vybrané dialogy z filmu.

Premiéra filmu Alois Nebel proběhne 29. září 2011, ale soundtrack bude slavnostně
pokřtěn již 23. září na speciálním koncertě v divadle Archa.

CD  SU 6062-2

ALOIS NEBEL
Hudba z filmu

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E
VYCHÁZÍ: 23. 9. 2011

Obsahuje nové nahrávky s Marií Rottrovou a Václavem Neckářem

SOUNDTRACK

Pohádkové téma z nejslavnějších dostalo podobu nových písniček, doprovázejících výpravné
představení na ledě! 
Velká scéna, dobové kostýmy, světelné kompozice, filmové animace a kouzelné efekty se od října
do prosince roku 2011 představí více než třicetkrát ve sportovních halách dvanácti největších českých
a moravských měst. Tam v krasobruslařských úlohách vystoupí špickoví sólisté a páry z celé Evropy.
Herecko-pěveckých rolí se na pódiu ujmou: Jiří Korn, Pepa Vojtek, Martin Dejdar, Dana Morávková,
Leona Machálková, Sabina Laurinová, Hanka Křížková, Magda Malá, Vlastimil Harapes
a další, jejichž hlasy si můžete na desce poslechnout. Nádhernou hudbu napsal
Petr Malásek, básnickými texty jí opatřil Václav Kopta. Popelku a Prince namluvili
a nazpívali Lucie Bílá s Ondřejem Rumlem.
Nahrávka bude úžasnou vzpomínkou pro ty, kdož muzikál ne ledě Popelka shlédnou,
ale i příjemným poslechovým zážitkem pro příznivce melodické hudby Petra Maláska.

CD  SU 6156-2

POPELKA
Kouzelný muzikál na ledě

KATEGORIE: FLS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 279,- Kč/9,99 E
VYCHÁZÍ: 23. 9. 2011

Kouzelná hudba pro kouzelný muzikál na ledě, v obou případech plné hvězd!

SOUNDTRACK

11CD

www.semafor.cz

www.aloisnebel.com

www.popelkanalede.cz



WM/01www.facebook.com/Supraphon

warner music groupnews

www.chrisrea.comVychází: 12. 9. 2011 Rhino UK rock/blues

Chris Rea se vrací na scénu s novým materiálem, prvním po více než deseti letech.
Propracovaný box 3CD & 2DVD Santo Spirito zároveň nové studiové album, vycházející
také jako samostatné CD s písničkami My Blues Away, Never Tie Me Down,
The Chance Of Love, Rock & Roll Tonight, Electric Guitara Open Road.
Santo Spirito ve speciálním boxsetu
nabídne mimo nového alba také 2 filmy
na DVD, které napsal a režíroval sám Chris
Rea. První film je syrovou a nemilosrdně
upřímnou kronikou býčích zápasů
a obsahuje neoklasickou a cikánskou
hudbu tematicky zaměřenou na Španělsko.
Druhý film ukazuje Chrise na pouti
Florencií při jeho hledání pravdy, na cestě,
kterou možná chtěl – možná nechtěl
podniknout. Hudba, která oba filmy
doprovází, je zachycena na dvou CD.
Chrisova kariéra trvá již přes třicet let
a alba Road To Hell z roku 1989 a z roku
1991 debutovala v Británii na prvních
příčkách hitparád a upevnila Chrisovu
pozici jednoho z nejoblíbenějších hudebníků a skladatelů současnosti. Jeho bohatý
katalog obsahuje hity jako (If You Think It's Over), On The Beach, Let's Dance,
Josephine, I Can Hear Your Heartbeat, The Road To Hell (Part 2), Auberge Julia.

Evropské turné zavede Chrise Reu 23. 2. 2012 opět do Prahy!

WYNTON MARSALIS AND ERIC
CLAPTON – Wynton Marsalis
And Eric Clapton Play The Blues
Live From Jazz At Lincoln Center
Proslulý newyorský jazzový sál si letos
v dubnu užil, když si Wynton Marsalis
a Eric Clapton společně zahráli ve
Frederick P. Rose Hall, jazzovém koutu
Lincoln Centra: dvě vyprodaná show byla
tentokrát věnována klasickému blues.
Speciální sestava, označovaná jako Wynton
Marsalis & Eric Clapton Play The Blues,
spojila oba hudební virtuózy s členy
tamního jazzového orchestru, aby společně
předvedli kousky Erikem vybrané
a Marsalisem zaranžované. Tato dosud
neslýchaná hudební konstelace vychází
nyní na CD a CD s DVD a přináší výběr
z obou koncertů z 8. a 9. dubna, ale také
ze speciálního galapředstavení pro zvané
o den dříve. Bude navíc obsahovat skladbu „Stagger Lee“, kterou legendární
bluesman Taj Mahal zahajoval svá sólová vystoupení v rámci této akce. Záznam
obsahuje nejrůznější bluesové styly, od swingujícího kousku Louise Armstronga „Ice
Cream“, přes W. C. Handyho jižanské „Joe Turner’s Blues“ a tulácké „Joliet Bound“
až k boogie-woogie „Kidman Blues.“ Mahal se – poté, co všechny koncerty sólově
otevřel – na pódium vrátil, aby si s kapelou zahrál „Corrine, Corrina“ a neworleánské
pohřební „Just A Closer Walk With Thee.“ Jediný song, nevybraný Claptonem je
„Layla,“ kterou si vyprosil
a zaranžoval basák
Henriquez do mimořádně
zajímavého výsledku.

3CD+2DVD: 2564672120 WF2C799CD: 2564673448 WF1C239

www.ericclapton.comVychází: 12. 9. 2011 Reprise blues

CD+DVD: 8122797590 WF2C299CD: 8122797591 WF1C239

CHRIS REA
Santo Spirito



WM/02 www.facebook.com/Supraphon

POUZE PRO ČR

Melanie C je zpět! Bývalá členka slavné dívčí formace Spice Girls Mel C vydává své páté sólové album
The Sea a zároveň přichází s novým hitovým singlem nazvaným „Think About It“. Jsou to již dlouhé 4 roky od
vydání posledního sólového alba This Time a tak Mel C ohlašuje svůj návrat s tanečním albem, kde se podílí
výrazně nejenom autorsky, ale i producentsky. Melanie C byla za dřívější nahrávky nominována na Echo
Award je dosud nejúspěšnější britskou spoluautorkou největšího počtu singlů, které se umístily na v britské
hitparádě. Překvapí možná to, že v celkovém pořadí včetně mužských autorů je pak dokonce na třetí pozici
za Lennonem a McCartneym.

MELANIE C The Sea

CD: 5052498789221 WF1C239

www.melaniec.netVychází: 19. 9. 2011 Warner Music International pop

Brooke Fraser, rodačka z novozélandského hlavního města Wellington začala v sedmi letech hrát na piano
a ve dvanácti skládat písničky. V roce 2002 když bylo Brooke Fraser osmnáct, podepsala první nahrávací
smlouvu a přestěhovala se do většího Aucklandu. Tam si po různých sálech zkoušela vlastní písně, co
nakonec tvořili její debutové album What To Do With Daylight. Na zélandském žebříčku nejprodávanějších
alb zůstalo přes rok, což z Brooke udělalo domácí hvězdu a zajistilo jí místo na turné s Johnem Mayerem
a Davidem Bowiem.
Následující druhé album Albertine z roku 2006 potvrdilo její talent, ale zatím stále pouze mezi břehy Nového
Zélandu a Austrálie. Teprve singl Something in the Water z posleního alba Flags zabodoval letos v létě
i v Evropě, kde se stal hlavně v německy hovořících zemích letní senzací roku
2011 a album tak nyní vychází i u nás.

BROOKE FRASER Flags

CD: 5052498631728 WF1C239

www.brookefraser.comVychází: 19. 9. 2011 Warner Music International pop

Brooklynský rapper Theophilus London je pro mnohé zatím nepříliš známé jméno na hudební scéně, ale
rozhodně již nyní patří mezi objevy roku 2011. Theophilus nemá problém procházet plynule mezi žánry či
dokonce různými hudebními dekádami. Na debutovém albu Timez Are Weird These Days tak vystopujeme
inspirace zvukem 80tých let, klasickým soulem, electrem a vše samozřejmě zatřešuje očekávaný hip hop.
Album míchal Dan Carey (spolupracovník La Roux, Hot Chip nebo M.I.A.) a hostují na něm písničkářka Holly
Miranda a Sara Quin z dvojice Tegan And Sara.

THEOPHILUS LONDON Timez Are Weird These Days

CD: 9362496609 WF1C239

http://theophiluslondon.net/Vychází: 3. 10. 2011 Warner Bros US hip hop

Cobra Starship, původně americká pop rocková fomace, vydává v pořadí čtvrté album „Night Shades". 
To je však výrazným odklonem od dosavadního zvuku. V roce 2011 převládá u Cobra Starship přímočarý
taneční electropopový sound, definovaný pilotním singlem „You Make Me Feel...“. Na novince „Night Shades"
se v rolích poducentů mimo kapely samotné objevuje současná producentská elita jako Ryan Tedder (One
Republic), Steve Mac (Susan Boyle, Westlife) a Stargate.

COBRA STARSHIP Night Shades

CD: 7567882631 WF1C239

Vychází: 3. 10. 2011 Atlantic pop/rock



WM/03

POUZE PRO ČR

www.facebook.com/Supraphon

Dream Theater, kteří byli nedávno vyhlášeni časopisem Rolling Stone jednou z 10 nejlepších prog rock
kapel všech dob, se vrací 12. září s albem A Dramatic Turn of Events. Kapela tentokrát přichází s jedním ze
svých nejsilnějších alb své slavné kariéry. Na albu poprvé uslyšíme nového bubeníka Mikea Manginiho.
Dream Theater vydali své zatím poslední desáté album Black Clouds & Silver Linings 23. června 2009.
Album bodovalo v Eurochart Hot 100 na 1. místě, což bylo jejich nejvyšší umístění. Black Clouds & Silver
Linings je prozatím vrchol jejich pětadvacetileté kariéry. Album pochválili recenzenti i tisíce fanoušků. Očima
dnešní doby je Black Clouds & Silver Linings tak náročné jako The Mars Volta, tak grandiózní jako Muse
a tak tvrdé jako Metallica.
Kromě standardní verze bude v prodeji i CD/DVD
set, který bude obsahovat The Spirit Carries On –
šedesátiminutový dokument o konkurzu
na nového bubeníka Dream Theater.

DREAM THEATER A Dramatic Turn of Events

CD+DVD: 1686177655 WF2C339CD: 1686177652 WF1C239

www.dreamtheater.netVychází: 12. 9. 2011 Roadrunner rock

Opeth je jedna z nejoriginálnějších kapel současnosti. Do dnešní doby mají Opeth na svém kontě 9 řadových
alb – z nichž deska Still Life je koncepčním albem – a dvě velice zdařilá DVD. Pro Opeth jsou typické dlouhé
kompozice skladeb, ve kterých se často střídají jemné pasáže s nezaměnitelným kytarový zvukem. Vůdčí
osobnost kapely je zpěvák a kytarista Mikael Ākerfeldt, jenž stojí jako producent i za novým albem. 

OPETH Heritage

CD: 1686177052 WF1C239

http://opeth.comVychází: 19. 9. 2011 Roadrunner rock

The Devil Wears Prada je americká metalcorová skupina z Daytonu v Ohiu. Debutové album „Dear Love:
A Beautiful Discord“ vydali v roce 2006. Následovala další dvě alba a nyní je připravena k vydání novinka
Dead Throne. Propracované klávesové party, energický projev zpěváka a nad tím vším chytlavé melodie. 

THE DEVIL WEARS PRADA Dead Throne

CD: 1686176812 WF1C239

www.myspace.com/tdwpVychází: 12. 9. 2011 Roadrunner rock

Známý americký instrumentalista Ry Cooder svoji dlouholetou kariéru vydal řadu úspěšných alb, získal
několik cen Grammy a napsal hudbu k několika významným filmům. Mimo jiné ke snímkům Paříž, Texas
a The End Of Violence a stojí také za filmovým projektem Buena Vista Social Club, jehož albový záznam měl
obrovský celosvětový úspěch. Desky se prodalo několik miliónů a byla oceněna cenou Grammy. Nyní
Ry Cooder přichází s osobním projektem Pull Up Some Dust and Sit Down. Mistr malých hudebních příběhů
natočil zdravě naštvané album. Na bankéře z Wall Street by poslal pistolníka Jesseho Jamese a do Bílého
domu by posadil bluesmana Johna Lee Hookera.

RY COODER Pull Up Some Dust and Sit Down

CD: 7559797683 WF1C239

www.nonesuch.com/artists/ry-cooderVychází: 12. 9. 2011 Nonesuch blues/rock



WM/04

POUZE PRO ČR

LENNY KRAVITZ
JE ZPĚT NA VRCHOLU!
Nové album Black and White America poprvé 
v ČR na 1. místě hitparády

Čtyřnásobný držitel ceny Grammy Lenny Kravitzs novým albem
Black and White America poprvé ve své kariéře dobyl nejvyšší příčku
české albové hitparády. Stalo se tak zároveň ihned po vydání jeho
aktuální novinky.
Black and White America představuje jeho typicky pestrobarevný
rock, tentokrát s výrazně silnou přísadou funku. Dalším poznávacím
znamením je Lennyho nezaměnitelná kytarová hra v písních plných
chytrých riffů, silných melodií a textů s chytlavými slogany.
Domácí recenzenti nešetří chválou a považují samotné album za
jeden z vrcholů jeho kariery.
Pro fanoušky – a nejenom pro ně – není lepší pozvánky na pražský
koncert Lennyho Kravitze 15. listopadu.

www.lennykravitz.com

RED HOT CHILI
PEPPERS SKVĚLE
STARTUJÍ NOVOU
ETAPU KARIERY

C
D

: 1
68

61
77

04
2

W
F1

C
23

9
C

D
+D

VD
: 1

68
61

77
04

8
W

F2
C

33
9

Red Hot Chili Peppers vydali po dlouhých 5 letech desáté studiové
album I’m With You. To se ihned zařadilo mezi předchozí úspěšná
alba jako Stadium Arcadium, By The Way, Californication, One Hot
Minute a nebo přeslavné Blood Sugar Sex Magik. Vedle toho
boduje skvěle i aktuální singl „The Adventures of Rain Dance
Maggie“, již nyní patřící mezi velké současné rádiové hity.
Zpěvák Anthony Kiedis, basák Flea, bubeník Chad Smith a nový
kytarista Josh Klinghoffer na I’m With You potvrzují avizovanou
novou energii. Celkem 13 nových skladeb navazuje na předchozí
úspěšné projekty, ale příchod kytaristy Joshe Klinghoffera kapele
dodává zároveň nový zvuk. O tom, že Red Hot Chili Peppers 
nastartovali novou a evidentně úspěšnou etapu, svědčí i nadšené
reakce na speciální koncert z 30. srpna, který proběhl
prostřednictvím kin v celém světě.

www.redhotchilipeppers.com

C
D

: 9
36

24
95

64
8

W
F1

C
23

9

www.facebook.com/Supraphon



05www.facebook.com/Supraphon

Scénář a režie Petr Obdržálek
Hudba Zdeněk Merta a Jaromír Klempíř

Hrají: Ladislav Mrkvička, Filip Jančík, Tomáš Longa, Michal Krb, Roman Bartoň, Martin Šotola,
Petr Březina, Jakub Dvořák, Ondřej Kepka, Vlastimil Bedrna, Otto Lackovič, Luba Skořepová
a členové divadla Ty-já-tr

Komplet 3 CD shromáždil dramatizace tří zásadních příběhů, patřících k vrcholným
dílům Jaroslava Foglara. Proslulý ježek v kleci, záhadný hlavolam, jehož principy
objasňuje tajemný deník vynálezce létajícího kola Jana Tleskače, spolu s nebezpečím,
číhajícím v zšeřelých uličkách čtvrti, zvané Stínadla, tvoří základní atmosféru
strhujícímu dění. Hoši z Rychlých šípů, hrdinové příběhů čtenářského klubu časopisu
Mladý hlasatel – Mirek Dušín, Jarka Metelka, Jindra Hojer a Červenáček
s Rychlonožkou, jsou na stopě obrovskému vynálezu...

3CD  SU 6143-2

Jaroslav Foglar RYCHLÉ ŠÍPY
Záhada hlavolamu, Stínadla se bouří, 
Tajemství Velkého Vonta

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
3CD 299,- Kč/10,49 E
JIŽ VYŠLO

KOMPLET

3CD

Zpívají Dáda Patrasová a Bamini di Praga, řídí Bohumil Kulínský

Autoři hudby a textu Zdeněk Barták, Jaroslav Uhlíř, Felix Slováček, Ivan Mládek, Ondřej Suchý,
Zdeněk Svěrák, Eduard Krečmar, Michael Kocáb, Jiří Chalupa, Dáda Patrasová…

Výborný nápad Dády Patrasové, jak písničkami děti učit základy české gramatiky. Zábavně se děti naučí
abecedu, vyjmenovaná slova, měkké a tvrdé slabiky a navíc se dozvědí ještě řadu důležitých poznatků,
které se jim budou hodit nejen ve škole. Písničky jsou jako obvykle skvěle zpívané i aranžované, vyšly
z dílen vtipných textařů a kvalitních hudebníků.
Mají spád a jsou, nehledě na žertovnou formu, skutečně účinnou a trefnou pomůckou
při výuce pověstných gramatických chytáků. S pomocí tohoto CD už děti nebudou tolik
chybovat v díktátech. Komenského Školu hrou uvedla svou Školičkou Dáda do praxe.
Původní vydání je rozšířeno o bonusové písně z pozdější doby, které tématicky na
Školičku navazují.

CD  SU 6147-2

ŠKOLIČKA S DÁDOU

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E
JIŽ VYŠLO

PŮVODNÍ CD + BONUSY

Dáda učí děti základy české gramatikywww.patrasova.cz

Legendární trilogie v kompletu

Vyprávějí Taťjana Medvecká, František Němec a Petr Pelzer

V kompletu pěti CD vychází téměř úplná kniha Eduarda Petišky Staré řecké báje a pověsti, která patří už
řadu let k nejoblíbenějším pramenům přibližujícím široké veřejnosti a zejména mladé generaci
antickou mytologii. O významu znalostí z tohoto oboru pro pochopení vývoje evropského a tedy i českého
umění není sporu a právě proto je Petiškova kniha zařazena mezi tzv. doporučenou četbu na středních
školách. Řecké báje nejsou ovšem jen zdrojem poučení, nabízejí také napínavé až strhující příběhy,
které umocňuje dokonalá interpretace předních členů činohry ND Taťjany Medvecké, Františka Němce
a Petra Pelzera. Komplet je doplněn slovníkem antických jmen a výrazů, jehož tvůrcem je režisér
nahrávky a znalec antiky Tomáš Vondrovic.

CD  SU 6144-2

STARÉ ŘECKÉ BÁJE A POVĚSTI 5CD
1. CD 1 Prolog, 2 Prometheus, 3 Potopa, 4 Faëthon, 5 Orfeus, 6 Midas, 7 Založení Théb

2. CD 1 Prolog, 2 Tantalos, 3 Pelops, 4 O zlatém rounu, 5 Jason a Medea, 6 Epilog

3. CD 1 Řecké nebe, 2 Heraklovo mládí, 3 Théby, 4 Nemejský lev, 5 Hydra lernská,
6 Augiášův chlév a další z dvanácti prací, 7 Zlatá jablka Hesperidek 8 Poslední úkol –
Kerberos, 9 Heraklova cesta do podsvětí, 10 Krev kentaura Nessa a Heraklova
nesmrtelnost, 11 Závěrem

4. CD Trojská válka, 1 Paris a Helena, 2 Obléhání Troje a Patroklova smrt, 3 Achileus,
Hektor a Aiás, 4 Trojský kůň Odysseovy cesty (1. část), 5 Odysseus a Kyklop Polyfemos,
6 Aiolos, Laistrygoni a Kirke, 7 Stíny mrtvých, 8 Sirény, Skylla a Charybda (začátek)

5. CD Odysseovy cesty (2. část), 1 Sirény, Skylla a Charybda (dokončení), 2 Fajákové,
3 Odysseus na Ithace , 4 Odysseus a Telemachos, 5 Ženichové, 6 Penelopa,
7 Odysseův luk a sekery, 8 Mír na Ithace

KATEGORIE: BGL

DOPORUČENÁ MOC:
5CD 399,- Kč/13,99 E
VYCHÁZÍ: 16. 9. 2011

Řecká mytologie v jedinečné audiopodobě ve výpravném kompletu pěti CD!

KOMPLET

5CD



06

Ludmila Peterková – klarinet, basetový klarinet, Bennewitzovo kvarteto (Jiří Němeček – 1. housle,
Štěpán Ježek – 2. housle, Jiří Pinkas – viola, Štěpán Doležal – violoncello), Pavel Klečka – kontrabas
(Clarinettino)

Tři skladby vzniklé v rozpětí 200 let, a přesto mají mnoho společného; jejich skladatelé měli klarinet v lásce
a v uvedených dílech nechali v plnosti zaznít bohatství své melodické invence. Všichni se nechali inspirovat
vynikajícím klarinetistou. Mozartův kvintet vznikl pro virtuosního hráče Antona Stadlera, Ondřej Kukal psal
své chytlavé Clarinettino pro vycházející klarinetovou hvězdu Ludmilu Peterkovou. Ta dílo s velkým ohlasem
premiérovala a po dvou desetiletích se k němu vrací na této nahrávce. Nespočetněkrát nahraný Mozartův
„Stadlerův“ kvintet pro mnohé vyzní neobvykle; Ludmila Peterková se totiž rozhodla nahrát jej na hlubší
basetový klarinet, nástroj okouzlující sametové barvy, pro který byl původně napsán. Že Rejchův kvintet
není na nahrávce „do počtu“, že jeho hravá nápaditost obstojí i vedle Mozartovy dokonalé vyváženosti, o tom
se přesvědčíte při prvním poslechu. Skvělým partnerem je klarinetistce Bennewitzovo kvarteto, které patří
k nejlepším mladým pokračovatelům slavné české kvartetní tradice. Svědčí o tom jejich soutěžní úspěchy
(soutěž ARD Mnichov 2004, 1. cena a zlatá medaile v Ósace, 1. cena na soutěži Premio Paolo Borciani 2008)
i ohlasy z koncertů na nejvýznamnějších pódiích Evropy, USA a Japonska.

CD  SU 4061-2

Ludmila Peterková & Bennewitzovo kvarteto
MOZART, REJCHA, KUKAL / Klarinetové kvintety
Antonín Rejcha – Kvintet B dur pro klarinet a smyčce op. 89
W. A. Mozart – Kvintet A dur pro basetový klarinet a smyčce K 581
Ondřej Kukal – Clarinettino. Concertino pro klarinet a smyčce op. 11

KATEGORIE: FLTS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/11,49 E
VYCHÁZÍ: 30. 9. 2011

Ludmila Peterková otevírá
hravý a barevný svět klarinetu
napříč dvěma staletími

NOVÁ NAHRÁVKA

Česká filharmonie a Orchestr Radiojournalu, dirigent Václav Talich

Zvuk, jméno, první mezinárodní úspěchy i první nahrávky České filharmonie jsou nerozlučně spjaty se
jménem Václava Talicha. Předkládané snímky vznikly za zcela výjimečných okolností a jsou dokumentem
neopakovatelných okamžiků. Již samo uvedení Smetanovy Mé vlasti 5. června 1939 v protektorátní Praze
– navíc v Národním divadle, vnímaném jako symbol soudržnosti – bylo výrazným projevem Talichova vla-
stenectví. Emocionální náboj okamžiku dal vzniknout patrně jeho nejlepší nahrávce Mé vlasti a nadšené
publikum po dlouhotrvajících ovacích spontánně završilo koncert zpěvem české národní hymny. Předklá-
daný záznam tohoto koncertu i Dvořákových Slovanských tanců, jež v divadle zazněly o osm dní později,
se zachoval díky přímému přenosu do několika evropských měst. Nahrávku pořídil Norský rozhlas, který
disponoval nejmodernější dobovou technologií záznamu zvuku. Jako protipól ke Kubelíkově legendární
Mé vlasti z roku 1990, jež odráží euforii ze znovunabyté svobody, tu stojí Talichova Má vlast, dýchající
vzdorem a odhodláním svobodu bránit. Nahrávku, poprvé zveřejněnou Českou filharmonií, významný kri-
tik Rob Cowan v časopise Gramophone označil za snad nejsilnější Mou vlast, jaká kdy byla natočena.

2CD  SU 4065-2

VÁCLAV TALICH live 1939 / SMETANA – MÁ VLAST
Záznam rozhlasového přenosu koncertů z pražského Národního divadla 5. a 13. června 1939
Bedřich Smetana – Má vlast. Cyklus symfonických básní
Antonín Dvořák – Slovanské tance, II. řada op. 72 (B 147)
Česká národní hymna

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC:
2CD 349,- Kč/12,49 E
JIŽ VYŠLO

Nejsilnější Talichova Má vlast – strhující živá nahrávka
z protektorátní Prahy roku 1939

LEGENDÁRNÍ NAHRÁVKA

2CD

Bambini di Praga / Blanka Kulínská, Bohumil Kulínský
Hosté – Kühnův mužský sbor / Pavel Kühn, Jana Boušková – harfa ad.

28. červen 2011 bude v české hudbě spojován s koncem jedné legendy: po 38 letech se posledním
koncertem se svým publikem rozloučil sbor Bambini di Praga. Senzacechtiví si budou připomínat
smutnou kapitolu života sboru, pro milovníky hudby však Bambini di Praga zůstane značkou
špičkového dětského pěveckého sboru, který české sborové umění proslavil doslova po celém světě
(Paříž, Berlín, Řím, Helsinky, Lipsko, Tokyo, New York, Osaka, Hong Kong, Jerusalém, Monte Carlo,
Abu Dhabi, Boston, Johannesburg, Oslo…). Byly to právě nejkrásnější vánoční koledy z Čech a Moravy,
ale i koledy dalších národů, se kterými sbor slavil největší úspěchy a přinášel tak poetiku svátků
Narození Páně i za hranice křesťanského světa. Tato nahrávka prostě a citlivě zaranžovaných,
zvonivými hlasy rozsvícených koled zůstane jedním z uměleckých vrcholů v historii sboru. Především
však v sobě má neodolatelné kouzlo vánočního Tajemství a Radosti. Komu jinému než dětem máme
věřit zpívání o narozeném dítěti, které přináší radostnou zvěst o veliké Boží lásce k nám?

CD  SU 4067-2

MERRY CHRISTMAS / BAMBINI DI PRAGA
Nejkrásnější vánoční koledy

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E
VYCHÁZÍ: 23. 9. 2011

Nejkrásnější koledy – dětskými hlasy rozsvícená vánoční radost

REEDICE

OBAL SE PŘIPRAVUJE

www.facebook.com/SupraphonClassics



07

P Ř I P O M Í N Á M E  N O V I N K Y  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y

2CD  SU 6044-2

PETER NAGY 
More piesní
Hity a srdcovky

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD

DVD  SU 7111-9

IVAN MLÁDEK & 
JEHO BANJO BAND
Jožin z bažin a další největší hity

KATEGORIE: FLS

DOPORUČENÁ MOC: DVD 349,- Kč/12,49 E

CD  SU 6036-2

TATA BOJS

KATEGORIE: FLTS1

DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč/12,49 E

2CD  SU 6037-2

JANA KRATOCHVÍLOVÁ
NO A CO!
To nejlepší & bonusy
1977–2011

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD

3CD  SU 6043-2

JIŘÍ GROSSMANN 
Až tě náhodou potkám

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč/13,99 E

2CD

2DVD  SU 7117-9

BLUE EFFECT 
Acoustic/Time

KATEGORIE: FLT1

DOPORUČENÁ MOC: 2DVD 459,- Kč/16,99 E

www.facebook.com/Supraphon

8

2

3CD  SU 6041-2

MARIE ROTTROVÁ
Zlatá kolekce 3CD

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč/13,99 E

3CD

3CD  SU 6042-2

VÁCLAV NECKÁŘ
ŽIVOT
Zlatá kolekce 3CD

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč/13,99 E

3CD

DVD  SU 7112-9

HELENA VONDRÁČKOVÁ
DVD – Já půjdu dál (1968–2010)

KATEGORIE: FLS

DOPORUČENÁ MOC: DVD 349,- Kč/12,49 E

2CD  SU 6039-2

KAREL ČERNOCH
Docela obyčejné písně

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD

Od 20. 10. do 8. 12. 2011
VŠE NEJLEPŠÍ TOUR 2011



HITPARÁDA SUPRAPHONU
Č E R V E N E C – S R P E N 2 0 1 1

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA Popron: tel.: 227 000 201, fax: 227 000 297, e-mail: supraphon@popron.cz 
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: Spinaker s.r.o., tel + 421 – 2 – 58 24 73 54, fax. + 421 – 2 – 58 24 73 59,
objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT: Supraphon a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA WMG SLOVENSKO

JAROSLAV
FOGLAR
RYCHLÉ ŠÍPY
SU 6143-2

HANA
ZAGOROVÁ
ZÍTRA SE
ZVEDNE VÍTR
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6046-2

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

BEST OF DVOŘÁK
SU 3938-2

VÁCLAV TALICH 
LIVE 1939 /
SMETANA
MÁ VLAST
SU 4065-2

SMETANA
DVOŘÁK
THE BEST OF CZECH
CLASSICS
SU 3891-2

HUDBA PRAHY
18. STOLETÍ
REICHENAUER
KONCERTY
MUSICA FLOREA
SU 4056-2

CHOPIN
SCHERZA, ETUDY,
MAZURKY
IVAN MORAVEC
SU 4059-2

SMETANA
KLAVÍRNÍ DÍLO V
JITKA ČECHOVÁ
SU 3845-2

ČF/R. KUBELÍK
B. SMETANA
MÁ VLAST
11 1208-2

PAVEL ŠPORCL
& ROMANO STILO
GIPSY WAY
SU 3951-2

SIMPLE PLAN
GET YOUR
HEART ON!
7567882665

LENNY KRAVITZ
BLACK AND
WHITE AMERICA
1686177042
1686177048

MARIE
ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

KAREL GOTT
ZA LÁSKU
PÁLÍM SVÍCI
SU 6035-2

NEJKRÁSNĚJŠÍ
DUETA
SU 5526-2

PETER NAGY
MORE PIESNÍ
HITY
A SRDCOVKY
SU 6044-2

GIPSY.CZ
DESPERADO
SU 6061-2

HELENA
VONDRÁČKOVÁ
JÁ PŮJDU DÁL
(1968–2010)
SU 7112-2

TATA BOJS
SU 6036-2

MARIE
ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

JANA
KRATOCHVÍLOVÁ
NO A CO!
SU 6037-2

JIŘÍ
GROSSMANN
AŽ TĚ NÁHODOU
POTKÁM
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6043-2

ŠKWOR
DRSNEJ KRAJ
SU 6033-2

FRANTIŠEK NEPIL
JAK SE DĚLÁ
CHALUPA
SU 5942-2

PŘÍHODY
KOCOURA
MIKEŠE 
A CHYTRÉ
KMOTRY LIŠKY
SU 6120-2

RED HOT CHILI
PEPPERS
I’M WITH YOU
9362495648

R.E.M.
COLLAPSE INTO
NOW
9362495893
9362496271

LINKIN PARK
A THOUSAND
SUNS
(CD/DVD)
9362495889

DAVID DEYL
HLAVOLAM
5051865440253

HUGH LAURIE
LET THEM TALK
2564674078
2564672942

BRUNO MARS
DOO-WOPS &
HOOLIGANS
7567883325

QUEENSRYCHE 
DEDICATED
TO CHAOS 
1686177342
1686177345

www.facebook.com/Supraphon

POUZE PRO ČR

8

HURVÍNKOVY
DOBRODRUŽNÉ
VÝLETY
DO MINULOSTI
+ BONUSOVÉ DVD
SU 6138-2

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
ZE HRY DO HRY
SU 5856-2

HANA
HEGEROVÁ
MLÝNSKÉ KOLO
V SRDCI MÉM
SU 6026-2

TATA BOJS
SU 6036-2

8

PAVEL ŠPORCL
& ROMANO STILO
GIPSY WAY
SU 3951-2

IVAN MLÁDEK & 
JEHO BANJO BAND
JOŽIN Z BAŽIN
A DALŠÍ NEJVĚTŠÍ
HITY
SU 7111-2

LUBOŠ POSPÍŠIL
& 5P
CHUTNÁŠ
PO CIZÍM OVOCI
SU 6009-2

HELENA
VONDRÁČKOVÁ
JÁ PŮJDU DÁL
(1968–2010)
SU 7112-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ
BYL TENKRÁT
KLUK
SU 5970-2

MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU 5696-2

BROUČCI
KAREL HÖGER
SU 5083-2

PETR SKOUMAL
KDYŽ JDE MALÝ
BOBR SPÁT
SU 5530-2

JAK KŘEMÍLEK
A VOCHOMŮRKA
HOSPODAŘILI
JIŘINA
BOHDALOVÁ 
SU 5238-2

ČERVENÁ
KARKULKA
A SEDM DALŠÍCH
POHÁDEK
11 2623-2

ELCE PELCE
KOTRMELCE
MAREK EBEN
SU 5478-2

HUDBA PRAHY
18. STOLETÍ
ANTONÍN
REICHENAUER
SU 4035-2

DVOŘÁK –
KOMPLETNÍ DÍLO
PRO VIOLONCELLO
A ORCHESTR
TOMÁŠ JAMNÍK 
SU 4034-2

PAT METHENY
WHAT’S IT ALL
ABOUT
7559796470
7559796463


